АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2014 № 167-р/о

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории
жилого комплекса по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,

городское поселение Видное, сельское поселение Булатниковское, вблизи деревни
Лопатино

Объект: жилой комплекс
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение
Видное
Заказчик: ООО «Ваш город»
Адрес заказчика: 127299, г. Москва, ул. Большая Академическая, д. 5, стр. 1

Основания для утверждения:
1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской

области от 20.11.2012 г. № 4870 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта
межевания территории»

2. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории среднеэтажной
жилой застройки на земельном участке с кадастровым номером 50:21:0030210:1000 площадью
293055 кв.м., расположенном по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,
сельское поселение Булатниковское, вблизи д. Лопатино

3. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района от 19.07.2013 г. № 1/74 «Об утверждении проекта внесения
изменений в генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального
района»

На основании представленных документов:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории жилого

комплекса по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское
поселение Видное, сельское поселение Булатниковское, вблизи деревни Лопатино,
разработанный ООО «ИнженерПроект», на земельном участке с кадастровым номером
50:21:0030210:1000 площадью 293055 кв.м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                                                                         А.Е. Усков

 и